
31/03/2022 12:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027540&acao=A&tipo=t 1/9

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00928/2021 
 

Às 13:50 horas do dia 31 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00928/2021, referente ao
Processo nº 0031516642/202100, o pregoeiro, Sr(a) ANA VIANA DE SOUZA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Removedor
Descrição Complementar: ÁGUA SANITÁRIA, base hipoclorito de sódio, concentração mínima de 2% de cloro ativo,
uso doméstico. Embalagem: plástica de 01 litro, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. **CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA PARA
ESTE ITEM A UNIDADE DE FORNECIMENTO É "FRASCO DE 1 LITRO", CONFORME DESCRIMINAÇÃO COMPLETA DO
ITEM 1 DO QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/QUANTIDADES DO OBJETO DESCRITA NO ITEM 2.1 DO TERMO
DE REFERÊNCIA.**
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Frasco 500 ML
Valor Estimado: R$ 254,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 199,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 199,0000

Item: 2
Descrição: Removedor
Descrição Complementar: DESINFETANTE líquido aromatizado, para uso geral, ação bactericida e germicida.
Embalagem: frasco c/2 litros, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Apresentar
Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. **CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA PARA ESTE ITEM
A UNIDADE DE FORNECIMENTO É "FRASCO DE 2 LITROS", CONFORME DESCRIMINAÇÃO COMPLETA DO ITEM 2 DO
QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/QUANTIDADES DO OBJETO DESCRITA NO ITEM 2.1 DO TERMO DE
REFERÊNCIA.**
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Estimado: R$ 568,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: START SHOP GLOBAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 568,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: START SHOP GLOBAL LTDA, CNPJ/CPF:
37.912.727/0001-55, Melhor lance: R$ 568,0000

Item: 3



31/03/2022 12:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027540&acao=A&tipo=t 2/9

Descrição: Removedor
Descrição Complementar: DESINFETANTE líquido a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida.
Embalagem: plástica de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Apresentar
Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. **CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA PARA ESTE ITEM
A UNIDADE DE FORNECIMENTO É "FRASCO DE 500ML", CONFORME DESCRIMINAÇÃO COMPLETA DO ITEM 3 DO
QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/QUANTIDADES DO OBJETO DESCRITA NO ITEM 2.1 DO TERMO DE
REFERÊNCIA.**
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Estimado: R$ 269,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: START SHOP GLOBAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 269,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: START SHOP GLOBAL LTDA, CNPJ/CPF:
37.912.727/0001-55, Melhor lance: R$ 269,0000

Item: 4
Descrição: Sabão barra
Descrição Complementar: Sabão em pedra glicerinado, pacote com 05 unidades, contendo o nome do fabricante,
data de fabricação e prazo de validade. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA.
**CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA PARA ESTE ITEM A UNIDADE DE FORNECIMENTO É "PACOTE", CONFORME
DESCRIMINAÇÃO COMPLETA DO ITEM 4 DO QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/QUANTIDADES DO OBJETO
DESCRITA NO ITEM 2.1 DO TERMO DE REFERÊNCIA.**
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Embalagem 5,00 UN
Valor Estimado: R$ 540,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: START SHOP GLOBAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 352,8000 , com valor negociado a R$
352,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: START SHOP GLOBAL LTDA, CNPJ/CPF:
37.912.727/0001-55, Melhor lance: R$ 352,8000, Valor Negociado: R$ 352,5000

Item: 5
Descrição: Sabão barra
Descrição Complementar: SABÃO EM PÓ, azul, biodegradável, cx c/ 500g, 1ª qualidade, contendo o nome do
fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da
Saúde/ANVISA. **CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA PARA ESTE ITEM A UNIDADE DE FORNECIMENTO É "CAIXA",
CONFORME DESCRIMINAÇÃO COMPLETA DO ITEM 5 DO QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/QUANTIDADES DO
OBJETO DESCRITA NO ITEM 2.1 DO TERMO DE REFERÊNCIA.**
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN
Valor Estimado: R$ 198,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 147,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE
ESTRUTURAS EIRELI, CNPJ/CPF: 24.584.199/0001-00, Melhor lance: R$ 147,0000

Item: 6
Descrição: Balde transporte material
Descrição Complementar: BALDE, plástico, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e
fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade de 20 litros.



31/03/2022 12:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027540&acao=A&tipo=t 3/9

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 271,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 271,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 271,2000

Item: 7
Descrição: Balde transporte material
Descrição Complementar: BALDE, plástico, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e
fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade de 50 litros.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 835,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 835,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 835,4000

Item: 8
Descrição: Pano limpeza
Descrição Complementar: Saco de pano, 100% algodão cru, com 75x50cm, com etiqueta do fabricante.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 171,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 171,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 171,0000

Item: 9
Descrição: Lixeira
Descrição Complementar: Saco P/ Lixo Em Plástico, 100 Litros, Cor Preta, 75X105 Pacote C/ 5 Unidades.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 370,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 370,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 370,0000



31/03/2022 12:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027540&acao=A&tipo=t 4/9

Item: 10
Descrição: Lixeira
Descrição Complementar: Saco P/ Lixo Em Plástico, 15 Litros, Cor Preta 39X58 Pacote C/ 20 Unidades.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 530,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 431,2000 ,
com valor negociado a R$ 430,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE
ESTRUTURAS EIRELI, CNPJ/CPF: 24.584.199/0001-00, Melhor lance: R$ 431,2000, Valor
Negociado: R$ 430,0000

Item: 11
Descrição: Lixeira
Descrição Complementar: Saco P/ Lixo Em Plástico, 50 Litros, Cor Preta 63X80 Pacote C/ 10 Unidades.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 396,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 396,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 396,0000

Item: 12
Descrição: Rodo
Descrição Complementar: RODO, para piso, cepa em polipropileno com dimensão aproximada de 40 cm, cabo com
encaixe rosqueado, altura mínima de 120 cm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 322,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 151,9000 ,
com valor negociado a R$ 151,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE
ESTRUTURAS EIRELI, CNPJ/CPF: 24.584.199/0001-00, Melhor lance: R$ 151,9000, Valor
Negociado: R$ 151,8000

Item: 13
Descrição: Rodo
Descrição Complementar: RODO, para piso, cepa em polipropileno com dimensão aproximada de 60 cm, cabo com
encaixe rosqueado, altura mínima de 120 cm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 260,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado



31/03/2022 12:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027540&acao=A&tipo=t 5/9

Adjudicado para: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 156,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE
ESTRUTURAS EIRELI, CNPJ/CPF: 24.584.199/0001-00, Melhor lance: R$ 156,8000

Item: 14
Descrição: Vassoura
Descrição Complementar: Vassoura de pêlo artificial, em pé, largura mínima 30 cm, c/ cabo em madeira.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 420,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 210,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 210,0000

Item: 15
Descrição: Vassoura
Descrição Complementar: Vassoura em piaçava deitada, tamanho 48 furos, c/ cabo de madeira.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 217,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 150,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE
ESTRUTURAS EIRELI, CNPJ/CPF: 24.584.199/0001-00, Melhor lance: R$ 150,0000

Item: 16
Descrição: Lixeira
Descrição Complementar: Cesto para lixo, em plástico, cap. 5 litros.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 325,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: START SHOP GLOBAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 325,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: START SHOP GLOBAL LTDA, CNPJ/CPF:
37.912.727/0001-55, Melhor lance: R$ 325,5000

Item: 17
Descrição: Lixeira
Descrição Complementar: Cesto para lixo, em plástico, cap. 20 litros com tampa.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



31/03/2022 12:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027540&acao=A&tipo=t 6/9

Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.536,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: START SHOP GLOBAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.536,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:49:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: START SHOP GLOBAL LTDA, CNPJ/CPF:
37.912.727/0001-55, Melhor lance: R$ 2.536,0000

Item: 18
Descrição: Lixeira
Descrição Complementar: Cesto para lixo, em plástico, cap. 20 litros com tampa.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.536,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.536,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:50:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 2.536,0000

Item: 19
Descrição: Luva borracha
Descrição Complementar: LUVA, borracha, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso,
com revestimento em algodão, anatômica, cano médio, tamanho G. **CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA PARA
ESTE ITEM A UNIDADE DE FORNECIMENTO É "UNIDADE", CONFORME DESCRIMINAÇÃO COMPLETA DO ITEM 19 DO
QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/QUANTIDADES DO OBJETO DESCRITA NO ITEM 2.1 DO TERMO DE
REFERÊNCIA.**
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 165,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 165,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:50:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE
ESTRUTURAS EIRELI, CNPJ/CPF: 24.584.199/0001-00, Melhor lance: R$ 165,0000

Item: 20
Descrição: Luva borracha
Descrição Complementar: LUVA, borracha, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso,
com revestimento em algodão, anatômica, cano médio, tamanho M. **CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA PARA
ESTE ITEM A UNIDADE DE FORNECIMENTO É "UNIDADE", CONFORME DESCRIMINAÇÃO COMPLETA DO ITEM 20 DO
QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/QUANTIDADES DO OBJETO DESCRITA NO ITEM 2.1 DO TERMO DE
REFERÊNCIA.**
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 166,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 150,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



31/03/2022 12:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027540&acao=A&tipo=t 7/9

Adjudicado 31/03/2022
13:50:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 150,0000

Item: 21
Descrição: Luva borracha
Descrição Complementar: LUVA, borracha, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso,
com revestimento em algodão, anatômica, cano médio, tamanho P. **CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA PARA
ESTE ITEM A UNIDADE DE FORNECIMENTO É "UNIDADE", CONFORME DESCRIMINAÇÃO COMPLETA DO ITEM 21 DO
QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/QUANTIDADES DO OBJETO DESCRITA NO ITEM 2.1 DO TERMO DE
REFERÊNCIA.**
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 95,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 95,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:50:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE
ESTRUTURAS EIRELI, CNPJ/CPF: 24.584.199/0001-00, Melhor lance: R$ 95,4000

Item: 22
Descrição: Saboneteira
Descrição Complementar: Sabonete líquido, aspecto físico líquido Viscoso cremoso, aplicação saboneteira Para
sabonetes líquidos, características Adicionais refil, aroma suave embalagem de 5 litros, contendo o nome do
fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da
Saúde/ANVISA.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 792,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 508,0000 ,
com valor negociado a R$ 507,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:50:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE
ESTRUTURAS EIRELI, CNPJ/CPF: 24.584.199/0001-00, Melhor lance: R$ 508,0000, Valor
Negociado: R$ 507,9000

Item: 23
Descrição: Removedor
Descrição Complementar: Limpador tipo multi uso limpeza pesada embalagem c/ mínimo 750 ml, contendo o
nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da
Saúde/ANVISA.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 672,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 432,1800 , com valor negociado a
R$ 432,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:50:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF:
34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 432,1800, Valor Negociado: R$ 432,0000

Item: 24



31/03/2022 12:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027540&acao=A&tipo=t 8/9

Descrição: Flanela
Descrição Complementar: FLANELA em 100% algodão, para uso geral, dimensões de 38 x 50 cm ,sem opção de
cor.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 118,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:50:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 100,0000

Item: 25
Descrição: Pá
Descrição Complementar: PÁ, de zinco medindo 100 x 12 x 2 cm. Embalagem com dados de identificação do
produto e marca do fabricante.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 313,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 313,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:50:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 313,5000

Item: 26
Descrição: Guardanapo de papel
Descrição Complementar: Guardanapo de papel, 34x33, pct c/ 50 unid.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 241,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 188,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:50:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE
ESTRUTURAS EIRELI, CNPJ/CPF: 24.584.199/0001-00, Melhor lance: R$ 188,0000

Item: 27
Descrição: Toalha de papel
Descrição Complementar: Papel toalha interfolhado branco, 2 dobras, pacote com 1000 folhas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.175,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



31/03/2022 12:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027540&acao=A&tipo=t 9/9

Adjudicado 31/03/2022
13:50:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 800,0000

Item: 28
Descrição: Pano limpeza
Descrição Complementar: Esponja para limpeza em poliuretano dupla face
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 56,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 56,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2022
13:50:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONDOMIX EMBALAGENS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.626.830/0001-40, Melhor lance: R$ 56,0000

Fim do documento


